

Årsredovisning för
Södra Dalarnas Taxi AB

556731-7507

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Ramsell
Styrelseledamot

2023-11-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södra Dalarnas Taxi AB, 556731-7507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2007 och bedriver sedan dess person- och godstrafik genom underentreprenörer. Bolaget har ingen anställd personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 108 557	2 713 224	4 487 890	5 334 975
Resultat efter finansiella poster	596 211	601 117	533 524	555 517
Soliditet %	87,5	86	77	76

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 22% på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver emd avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	663 515	476 135
Balanseras i ny räkning		476 135	-476 135
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			472 937
Belopp vid årets utgång	100 000	839 650	472 937

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	839 650
Årets resultat	472 937
Summa	1 312 587
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	812 587
Summa	1 312 587

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Avesta 2022-12-21.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 108 557	2 713 224
Övriga rörelseintäkter		8 695	9 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 117 252	2 722 699
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 217 782	-1 730 906
Övriga externa kostnader		-303 839	-390 626
Summa rörelsekostnader		-1 521 621	-2 121 532
Rörelseresultat		595 631	601 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		580	-50
Resultat efter finansiella poster		596 211	601 117
Resultat före skatt		596 211	601 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 274	-124 982
Årets resultat		472 937	476 135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	192 800	192 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 800	192 800
Summa anläggningstillgångar		192 800	192 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 852	177 280
Övriga fordringar		34 686	32 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 586	56 888
Summa kortfristiga fordringar		265 124	267 146
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156 277	979 084
Summa kassa och bank		1 156 277	979 084
Summa omsättningstillgångar		1 421 401	1 246 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 614 201	1 439 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		839 650	663 515
Årets resultat		472 937	476 135
Summa fritt eget kapital		1 312 587	1 139 650
Summa eget kapital		1 412 587	1 239 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162 959	149 771
Övriga skulder		26 655	37 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		201 614	199 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 614 201	1 439 030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Intäkter från uppdrag till fastpris redovisas som intäkt baserat på färdigställandegraden på balansdagen.

Intäkter från uppdrag på löpande räkning tas upp i resultaträkningen när arbetet utförs, oavsett när fakturering sker.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 800	192 800
Utgående anskaffningsvärden	192 800	192 800
Redovisat värde	192 800	192 800

Underskrifter

Avesta

Erland Westberg 2023-11-08
Erland Westberg Datum
Styrelseledamot

Tomas Ramsell 2023-11-08
Tomas Ramsell Datum
Styrelseledamot

Ole Bäckström 2023-11-08
Ole Bäckström Datum
Styrelseledamot

Peter Holmberg 2023-11-08
Peter Holmberg Datum
Styrelseordförande